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あざみ野ツアートーナメント

Congratulations!

あざみ野ツアートーナメント2017

男子シングルス
inあざみ野ローンテニススクール
2017 年5月 8日　男子シングルス試合結果

予選リーグ

上野　七海



Azamino Lawn Tennis School

Winner
上野　七海

6

4

0

6

1

6

石井　慎二

上野　七海

西宮　聡

田村　優太

A
１位

２位
B

A
2位

B
1 位

決勝トーナメント

1 位トーナメント



Azamino Lawn Tennis School

Winner

5

7

5

7

中島　誠

宮瀬　孝真

金子　将太

松崎　諒

A
3 位

3位
B

A
4 位

B
4 位

順位別トーナメント

3位トーナメント

4位トーナメント


